2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  13 февраля 2024 года				                    №         149

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 24 июня 2016 года № 719

На основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести изменения в наименование и пункт 1 постановления Администрации города Вологды от 24 июня 2016 года № 719 «Об утверждении требований к закупаемым муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг на территории муниципального образования «Город Вологда» отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)» (с последующими изменениями), заменив слова ««Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг на территории муниципального образования «Город Вологда»» словами ««Многофункциональный центр организации предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Вологде»».
	2. Внести изменение в наименование перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним, закупаемых муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг на территории муниципального образования «Город Вологда», утвержденного постановлением Администрации города Вологды от 24 июня 2016 года № 719 (с последующими изменениями), заменив слова ««Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг на территории муниципального образования «Город Вологда»» словами ««Многофункциональный центр организации предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Вологде»».
	3. Департаменту цифровизации Администрации города Вологды обеспечить размещение настоящего постановления в единой информационной системе в сфере закупок в течение 7 рабочих дней со дня его принятия.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                  С.А.Воропанов
image1.png